ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от  19 августа  2014 года   № 281

О внесении изменений в Положение

о стимулировании предпринимательской

инициативы работников, находящихся

под риском увольнения, и граждан, признанных

в установленном порядке безработными

В соответствии со статьями 83, 84 Конституции Республики Крым

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в Положение о стимулировании предпринимательской

инициативы работников, находящихся под риском увольнения, и граждан,

признанных в установленном порядке безработными, утвержденное

постановлением Совета министров Республики Крым от 25 июля 2014 года

№ 231, следующие изменения:

1. В разделе III:

1.1 в абзаце пятом пункта 6 слова и цифру  "в пункте 8" заменить

словами и цифрами "в пункте 4 раздела III";

1.2 в абзаце первом и втором пункта 8 слова и цифры "в пункте 11"

заменить словами  и цифрами "в пункте 7 раздела III";

2. В разделе V:

2.1 в абзаце шестом пункта 4 слова и цифры "пунктами 19, 20"

заменить словами и цифрами "пунктами 2, 3 раздела V ";

2.2  в пункте 6 слова и цифры "в пункте 21" заменить словами и цифрами

"в пункте 4 раздела V ".

министров Республики Крым                                                    Л. ОПАНАСЮК

И.о. Главы Республики Крым,

Председатель Совета министров

Республики Крым                                                                             С. АКСЁНОВ

Заместитель Председателя Совета

министров Республики Крым –

руководитель Аппарата Совета